
FAQ: Copilot v akci



• Firmy s licencemi Microsoft 365 E3/E5, Business Standard nebo Business Premium.  
• Minimální počet licencí pro získání Copilota je 300 (stav k listopadu 2023).  
• Preview verze pro menší zákazníky s jiným limitem licencí je v procesu. 

• Copilot využívá orchestrátor a Microsoft Graph pro přístup k relevantnímu kontextu.  
• Propojení Copilotu s tenantem pro poskytování konkrétních informací. 

• Umožňuje ovládání systému Windows pomocí hlasových příkazů.  
• Funkce zahrnují otevírání aplikací, úpravu nastavení atd. 

• Od 1. listopadu dostupný pro velké organizace.  
• Add-on pro licence Microsoft 365, cena 30 dolarů měsíčně na uživatele.  
• Podpora českého jazyka je plánována na první polovinu kalendářního roku 2024. 

• Testuje se u malé skupiny spotřebitelů, datum spuštění služby zatím není stanoveno. 

• Copilot pracuje s tenantem, což je izolovaná instance služby pro konkrétní organizaci.  
• Microsoft nevyužívá data uživatelů pro další trénování jazykových modelů. 

Dostupnost Copilota v Microsoft 365: 

Kdo může využívat Copilota:  

Rozdíly mezi Copilotem a Bing Chat Enterprise:  

Hlasové ovládání Copilota:  

Dostupnost Copilota pro jednotlivce: 

Zabezpečení a ochrana dat:  


